
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 1901020833

ZA SDRUŽENÉ SLUŽBY DODÁVKY ELEKTŘINY

Dodavatel Odběratel
Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36
500 02, Hradec Králové
insolvenční správce dlužníka Domov pro seniory Iris, Ostrava - Marián

Rybářská 1223/13

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

One Energy & OneMobile a.s.
Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava
IČ 01879880, DIČ CZ01879880
Bankovní spojení:
UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
Číslo účtu: 304051050/2700 IČ 70631824
Společnost vedená u Krajského soudu v Ostravě pod DIČ
spisovou značkou B10798

Evidenční číslo dokladu: 1901020833 Číslo smlouvy: 16EL010100002435
Variabilní symbol: 1901020833 Forma úhrady: Převodní příkaz
Konstantní symbol: 0308 Odběrné místo
Datum vystavení: 16.04.2019 EAN 859182400509485020
Datum splatnosti: 30.04.2019 Adresa odběrného místa Rybářská 1223/12
Datum zdanitelného plnění: 16.04.2019 709 00 Ostrava

Vážený zákazníku,

na majetek společnosti One Energy & One Mobile a.s., IČ: 01879880, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava byl

usnesením Krajského soudu v Ostravě, č.j. KSOS 25 INS 12156/2018-A-25 ze dne 17.8.2018 prohlášen konkurs.

Jako ustanovený insolvenční správce jsem zpracoval a posílám Vám tímto vyúčtování dodávek elektrické energie

za období, za které Vám společnost One Energy & One Mobile a.s. doposud tyto služby nevyúčtovala.

I když jsme toto vyúčtování provedli s maximální pečlivostí a s využitím veškerých dostupných informací, nemůžeme

vyloučit, že některé údaje v něm nemusí souhlasit s Vaší evidencí.
Žádáme Vás proto zdvořile, abyste si vyúčtování pečlivě prostudovali, a v případě jakýchkoli nesrovnalostí nás neprodleně,

nejpozději ale do 30 dnů ode dne doručení tohoto vyúčtování, kontaktovali e-mailem na adrese reklamace@dfj.cz, nebo

na tel.: +420 702 233 934. Velkou pozornost prosím věnujte zejména tomu, zda Vám byly zúčtovány všechny zálohy, které
jste uhradili do prohlášení konkursu, tedy do 17.8.2018. V reklamačním emailu uveďte své jméno, adresu, číslo a adresu

odběrného místa a telefonní kontakt. Reklamovanou skutečnost co nejpřesněji popište a pokud je to možné, tak svá
tvrzení doložte skeny příslušných dokumentů.

Celkový nedoplatek za využívání služeb společnosti One Energy & One Mobile a.s.

(případně One Energy Česká republika a.s.) činí 178 174,00 Kč. Nedoplatek zašlete na

účet č. 304051050/2700 do termínu splatnosti tohoto vyúčtování.

Stručná rekapitulace vyúčtování od 01.01.2018 do 22.03.2018

Daňová rekapitulace

(celkem za fakturační období)
Sazba DPH Základ DPH (Kč) DPH (Kč) Celkem (Kč)

Spotřeba elektřiny a služeb 21% 185 476,75 Kč 38 950,12 Kč 224 426,87 Kč
Přijaté platby 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
Rozdíl ke zdanění 21% 185 476,75 Kč 38 950,12 Kč 224 426,87 Kč
Zálohy převedené z minulých období -46 253,00 Kč
Zaokrouhlení 0,13 Kč
Nedoplatek / Přeplatek 185 476,75 Kč 38 950,12 Kč 178 174,00 Kč

ČÁST A



Přehled vyúčtování

Spotřeba za zúčtovací období Účtované množství
Průměrná

jednotková cena

(bez DPH)

Celkem (bez DPH) Celkem (s DPH)

Délka zúčtovacího období 2,71 měsíc 3 356,25 Kč/měsíc 9 095,43 Kč 11 005,47 Kč
Vysoký tarif 48,042 MWh 2 735,15 Kč/MWh 131 402,09 Kč 158 996,53 Kč
Nízký tarif 10,375 MWh 861,69 Kč/MWh 8 940,04 Kč 10 817,45 Kč
Ostatní související služby 36 039,19 Kč 43 607,42 Kč
Souhrn částek celkem (s DPH) 224 426,87 Kč



ČÁST B: PŘEHLED VYÚČTOVANÉ SPOTŘEBY ELEKTŘINY
Fakturované období: 01.01.2018 - 23.01.2018
EAN/EIC 859182400509485020
Název odběrného místa: Rybářská 1223/12, 709 00, Ostrava Způsob odečtu: Standardní odečet
Distribuční sazba: C25D Hodnota Jističe: 315
Číslo měřidla Tarif Počáteční stav Konečný stav
96913913 VT 330 899,000 344 641,000
96913913 NT 69 245,000 72 159,000

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kč)

Platby za silovou elektřinu (ceny bez DPH)

Pevná cena za měsíc 0,742 měsíc 15,00 Kč/měsíc 11,13 Kč

Spotřeba elektřiny vysoký tarif (VT) 13,742 MWh 945,00 Kč/MWh 12 986,19 Kč

Spotřeba elektřiny nízký tarif (NT) 2,914 MWh 790,00 Kč/MWh 2 302,06 Kč

Celkem   15 299,38 Kč

Daň z elektřiny (ceny bez DPH)

Daň z elektřiny 16,656 MWh 28,30 Kč/MWh 471,36 Kč

Celkem   471,36 Kč

CELKEM (ceny bez DPH) 15 770,74 Kč



Fakturované období: 01.01.2018 - 31.01.2018
EAN/EIC 859182400509485020
Název odběrného místa: Rybářská 1223/12, 709 00, Ostrava Způsob odečtu: Standardní odečet
Distribuční sazba: C25D Hodnota Jističe: 315
Číslo měřidla Tarif Počáteční stav Konečný stav
96913913 VT 330 899,000 349 672,000
96913913 NT 69 245,000 73 215,000

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kč)

Regulované platby související s dodávkou elektřiny (ceny bez DPH)

Distribuce elektřiny VT 18,773 MWh 1 790,15 Kč/MWh 33 606,49 Kč

Distribuce elektřiny NT 3,970 MWh 71,69 Kč/MWh 284,61 Kč

Systémové služby 22,743 MWh 93,63 Kč/MWh 2 129,43 Kč

Stálá měsíční platba za příkon (jistič) 1,000 měsíc 3 335,85 Kč/měsíc 3 335,85 Kč

Poplatek OTE (od 1.1.2016) 1,000 měsíc 5,40 Kč/měsíc 5,40 Kč
Podpora výkupu OZE, KVET a DZ (dle

spotřeby)
22,743 MWh 495,00 Kč/MWh 11 257,79 Kč

Celkem   50 619,57 Kč

CELKEM (ceny bez DPH) 50 619,57 Kč



Fakturované období: 24.01.2018 - 31.01.2018
EAN/EIC 859182400509485020
Název odběrného místa: Rybářská 1223/12, 709 00, Ostrava Způsob odečtu: Standardní odečet
Distribuční sazba: C25D Hodnota Jističe: 315
Číslo měřidla Tarif Počáteční stav Konečný stav
96913913 VT 344 641,000 349 672,000
96913913 NT 72 159,000 73 215,000

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kč)

Platby za silovou elektřinu (ceny bez DPH)

Pevná cena za měsíc 0,258 měsíc 15,00 Kč/měsíc 3,87 Kč

Spotřeba elektřiny vysoký tarif (VT) 5,031 MWh 945,00 Kč/MWh 4 754,30 Kč

Spotřeba elektřiny nízký tarif (NT) 1,056 MWh 790,00 Kč/MWh 834,24 Kč

Celkem   5 592,41 Kč

Daň z elektřiny (ceny bez DPH)

Daň z elektřiny 6,087 MWh 28,30 Kč/MWh 172,26 Kč

Celkem   172,26 Kč

CELKEM (ceny bez DPH) 5 764,67 Kč



Fakturované období: 01.02.2018 - 28.02.2018
EAN/EIC 859182400509485020
Název odběrného místa: Rybářská 1223/12, 709 00, Ostrava Způsob odečtu: Standardní odečet
Distribuční sazba: C25D Hodnota Jističe: 315
Číslo měřidla Tarif Počáteční stav Konečný stav
96913913 VT 349 672,000 365 889,000
96913913 NT 73 215,000 76 792,000

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kč)

Platby za silovou elektřinu (ceny bez DPH)

Pevná cena za měsíc 1,000 měsíc 15,00 Kč/měsíc 15,00 Kč

Spotřeba elektřiny vysoký tarif (VT) 16,217 MWh 945,00 Kč/MWh 15 325,07 Kč

Spotřeba elektřiny nízký tarif (NT) 3,577 MWh 790,00 Kč/MWh 2 825,83 Kč

Celkem   18 165,90 Kč

Daň z elektřiny (ceny bez DPH)

Daň z elektřiny 19,794 MWh 28,30 Kč/MWh 560,17 Kč

Celkem   560,17 Kč

Regulované platby související s dodávkou elektřiny (ceny bez DPH)

Distribuce elektřiny VT 16,217 MWh 1 790,15 Kč/MWh 29 030,86 Kč

Distribuce elektřiny NT 3,577 MWh 71,69 Kč/MWh 256,44 Kč

Systémové služby 19,794 MWh 93,63 Kč/MWh 1 853,31 Kč

Stálá měsíční platba za příkon (jistič) 1,000 měsíc 3 335,85 Kč/měsíc 3 335,85 Kč

Poplatek OTE (od 1.1.2016) 1,000 měsíc 5,40 Kč/měsíc 5,40 Kč
Podpora výkupu OZE, KVET a DZ (dle

spotřeby)
19,794 MWh 495,00 Kč/MWh 9 798,03 Kč

Celkem   44 279,89 Kč

CELKEM (ceny bez DPH) 63 005,96 Kč



Fakturované období: 01.03.2018 - 22.03.2018
EAN/EIC 859182400509485020
Název odběrného místa: Rybářská 1223/12, 709 00, Ostrava Způsob odečtu: Standardní odečet
Distribuční sazba: C25D Hodnota Jističe: 315
Číslo měřidla Tarif Počáteční stav Konečný stav
96913913 VT 365 889,000 378 941,000
96913913 NT 76 792,000 79 620,000

Počet jednotek Kč/jednotku Základ daně (Kč)

Platby za silovou elektřinu (ceny bez DPH)

Pevná cena za měsíc 0,710 měsíc 15,00 Kč/měsíc 10,65 Kč

Spotřeba elektřiny vysoký tarif (VT) 13,052 MWh 945,00 Kč/MWh 12 334,14 Kč

Spotřeba elektřiny nízký tarif (NT) 2,828 MWh 790,00 Kč/MWh 2 234,12 Kč

Celkem   14 578,91 Kč

Daň z elektřiny (ceny bez DPH)

Daň z elektřiny 15,880 MWh 28,30 Kč/MWh 449,40 Kč

Celkem   449,40 Kč

Regulované platby související s dodávkou elektřiny (ceny bez DPH)

Distribuce elektřiny VT 13,052 MWh 1 790,15 Kč/MWh 23 365,04 Kč

Distribuce elektřiny NT 2,828 MWh 71,69 Kč/MWh 202,74 Kč

Systémové služby 15,880 MWh 93,63 Kč/MWh 1 486,84 Kč

Stálá měsíční platba za příkon (jistič) 0,710 měsíc 3 335,85 Kč/měsíc 2 368,45 Kč

Poplatek OTE (od 1.1.2016) 0,710 měsíc 5,40 Kč/měsíc 3,83 Kč
Podpora výkupu OZE, KVET a DZ (dle

spotřeby)
15,880 MWh 495,00 Kč/MWh 7 860,60 Kč

Celkem   35 287,50 Kč

CELKEM (ceny bez DPH) 50 315,81 Kč



ČÁST C

Důležité informace v oblasti plateb a fakturace

Poštovní poukázky
Pro platbu pomocí poštovní poukázky naleznete údaje pro její vyplnění na přední straně faktury. Pro snadnou a finančně výhodnější úhradu Vašich

plateb Vám doporučujeme využít platební příkaz.

V případě nejasností pošlete dotaz e-mailem na reklamace@dfj.cz nebo písemně na adresu Ing. David Jánošík, Gočárova 1105/36, 500 02 Hradec

Králové.

Složení ceny elektřiny
- regulovaná platba za dopravu elektřiny

- měsíční plat za příkon

- plat za distribuované množství elektřiny ve VT

- cena na podporu výkupu (OZE) a kombinované výroby elektřiny a tepla (KVET)

- cena silové elektřiny

- pevná měsíční cena – fixní platby

- cena elektřiny ve vysokém tarifu (VT)

- ceny Operátora trhu s elektřinou, a.s. (OTE)

- cena systémových služeb

- plat za distribuované množství elektřiny v NT

- cena elektřiny v nízkém tarifu (NT)

- daň z elektřiny
Poznámky:

Systémové služby jsou činnosti, které vykonává spol. ČEPS, a.s., provozující ze zákona přenosovou soustavu ČR. Zejména jde o plynulé zajištění
rovnováhy mezi výrobou a spotřebou elektřiny. V ČR je, s ohledem na závazky vůči EU, podporována výroba elektřiny z obnovitelných zdrojů (OZE),

druhotných zdrojů (DZ) a dále z kogenerace (kombinované výroby elektřiny a tepla - KVET). Výrobní náklady na takto vyrobenou elektřinu jsou však

obecně vyšší, než z klasických elektráren (uhelných a jaderných), proto se všichni koneční zákazníci podílí na hrazení těchto vícenákladu (rozdílu mezi

podporovanou cenou elektřiny z OZE, KVET a DZ a průměrnou tržní cenou) formou regulovaného příspěvku. OTE - Operátor trhu s elektřinou, a. s.,

zajištuje zpracování bilance nabídek a poptávek na dodávku elektřiny, provádí zúčtování odchylek mezi plánovaným a skutečně dodaným a odebraným

množstvím elektřiny mezi jednotlivými účastníky trhu s elektřinou, zpracovává bilance dlouhodobé spotřeby v ČR apod. Náklady na zajištění těchto

činností jsou opět hrazeny všemi konečnými zákazníky formou příspěvku k ceně spotřebované (odebrané) elektřiny. Daň z elektřiny je daň ze zákona

č. 261/2007 Sb. (část čtyřicátá sedmá – daň z elektřiny). Svou podstatou se jedná o spotřební daň, z čehož mimo jiné vyplývá fakt, že tato daň je součástí
základu ceny pro výpočet DPH. Sazba daně je jednotná pro všechny napěťové hladiny bez rozdílu. Daň z elektřiny závisí na odebraném množství elektřiny

v daném odběrném místě. Při splnění předpokladů specifikovaných v §8 odstavec 2, zákona 261/2007 Sb., je možné požádat správce daně (místně
příslušné pracoviště Celní správy ČR) o osvobození.

Vysvětlivky pojmů
Jednotkové ceny elektřiny jsou v souladu s Cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu uváděny v Kč za megawatthodinu (MWh), údaje

o spotřebě jsou na Vašem elektroměru zobrazovány v kilowatthodinách (kWh), jsou tedy na ceníkové jednotky přepočítány (1 MWh = 1000 kWh).

Vysoký tarif (VT) a nízký tarif (NT) – dvě různé ceny za odebranou elektřinu, které se uplatňují u takzvaných dvoutarifových produktů; u jednotarifových

produktů je veškerá spotřebovaná elektřina účtována ve VT. Hromadné dálkové ovládání (HDO) – soubor technických prostředků (jako např. vysílače,

přijímače, centrální automatika, přenosové cesty apod.) umožňujících vysílat povely nebo signály za účelem zapínání nebo vypínání spotřebičů,

přepínání tarifu.

Váš dodavatel: One Energy & One Mobile a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 01879880, DIČ: CZ01879880.

Způsob uplatnění reklamace a řešení sporů
Reklamace musí obsahovat:

- identifikaci zákazníka (jméno, příjmení, bydliště, adresa odběrného místa, u firem IČ a sídlo)

- číslo faktury

- přesný popis reklamované skutečnosti a odůvodnění reklamace včetně doložení případné dokumentace a uvedení dalších důležitých skutečností
rozhodných pro posouzení reklamace

Vznikne-li mezi zákazníkem a dodavatelem spor ve věci týkající se dodávky elektřiny a souvisejících služeb nebo jejich vyúčtování, má zákazník právo

domáhat se svého práva prostřednictvím soudu. Případný spor o splnění povinnosti ze smlouvy může rozhodovat také Energetický regulační úřad, pokud

s tím souhlasí zákazník i dodavatel.

Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí
Informace o dopadech výroby elektřiny na životní prostředí jsou dostupné na internetových stránkách Ministerstva životního prostředí www.mzp.cz.

Informace o původu energie v roce 2015
Obnovitelné zdroje - Celkem 11,77%

- Sluneční 2,88%

- Větrné 0,71%

- Vodní 2,67%

- Geotermální 0,00%

- Biomasa 2,34%

- Ostatní 3,17%

Fosilní zdroje - Celkem 55,10%

- Hnědé uhlí 42,15%

- Černé uhlí 6,31%

- Zemní plyn 6,41%

- Ropa a ropné produkty 0,05%

- Druhotné zdroje a ostatní 0,18%

Jaderné zdroje - Celkem 33,13%

Kontakty
Poruchové linky

PRE Distribuce: 224 915 151, ČEZ Distribuce: 840 850 860, EON Distribuce: 800 225 577

Energetický regulační úřad

Adresa: Masarykovo náměstí 5, 586 01 Jihlava

Telefon: +420 564 578 666 - ústředna

Fax: +420 564 578 640 - centrální fax - podatelna E-mail: podatelna@eru.cz, eru@eru.cz

ID datové schránky ERÚ: eeuaau7

Ministerstvo průmyslu a obchodu

Adresa: Na Františku 32, 110 15 Praha 1

Telefon: +420 224 851 111

Fax: +420 224 811 089

E-mail: posta@mpo.cz

ID datové schránky: bxtaaw4


